日期：2019/06/14

主旨：元大金控公告民國 107年度現金股利配發基準日

內容：

    1.董事會、股東會決議或公司決定日期:2019/06/14

    2.除權、息類別（請填入「除權」、「除息」或「除權息」）:除息

    3.發放股利種類及金額:現金股利總額 10,503,550,310元，每股配發約 0.9

      元。

    4.除權（息）交易日:2019/07/02

    5.最後過戶日:2019/07/03

    6.停止過戶起始日期:2019/07/04

    7.停止過戶截止日期:2019/07/08

    8.除權（息）基準日:2019/07/08

    9.其他應敘明事項:

      (1)現金股利發放日為 2019/07/26

      (2)嗣後如因買回本公司股份、發行可轉換特別股轉換股份或庫藏股轉讓、

         轉換及註銷等因素，致現金股利分派基準日流通在外股數發生變動者，

         授權董事長以該基準日流通在外股數重新計算現金股利配息率及全權

         處理相關事宜。